
Uchwała nr 7 

Gminnej Komisji Wyborczej Wieliczce 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wpisania kandydatów do rejestru kandydatów 

osiedla Lekarka 

Na podstawie § 35, ust. 3 Statutu Osiedla Lekarka oraz § 15, ust. 2 i 3 Regulaminu Gminnej Komisji Wyborczej w Wieliczce stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 34/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 26 lutego 2015 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wpisuje się do Rejestru Kandydatów na członków rady osiedla Lekarka następujących kandydatów: 

CHOLEWA Andrzej Marian 

CICHOŃ Halina Władysława 

CICHOŃ Inga Iwona 

CIĘŻAREK Joanna Magdalena 

CZAJCZYK Maria Edyta 

CZEKIRDA Robert Henryk 

DMOCHOWSKI Sylwester Dariusz 

DUBIEL Robert Jan 

DZIDEK Małgorzata Elżbieta 

FEDORYSZAK Beata Izabela 

GÓRECKI Robert Adam 

KARGOL Michał Marek 

KLASA Czesław Marek 

KOZIK Jan  

KSIĄŻEK Bronisław  

PAJĄK Bożena Kazimiera 

PANKIEWICZ Lech Jerzy 

PASŁAWSKI Marcin Łukasz 

POPRAWA Krystyna  

ROMAŃSKI Dariusz Jan 

SŁOWIK Marek Paweł 

STUDNICKA Joanna  

SURÓWKA Tomasz Andrzej 

SYNOWIEC Jolanta Ewa 

ŚWIATOWIEC Mariusz Grzegorz 

TAŃCULA Konrad Przemysław 

WĘGRZYN Jan Paweł 

ZARYCHTA Paweł  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2015 r. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu  na tablicach ogłoszeń osiedla Lekarka oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka.  

 

Przewodniczący Komisji – Adam Marek Panuś (-) 

Zastępca Przewodniczącego Komisji – Anna Piotrowska (-) 

Członek Komisji – Marian Braś (-) 

Członek Komisji – Agnieszka Gębarowska (-) 

Członek Komisji – Beata Palonek (-) 

 


